
       

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ 
Πλατεία Κατεχάκη και Ακτή Τομπάζη 31, Χανιά τκ 73132 

Τηλ. : 2821034200, 2821034210, 2821026100 | Fax: 2821034201 
Email: atsontou@chania-culture.gr| Web Site: www.chania-

culture.gr 
 
 

                                                                                                 Χανιά 19/02/2021 
                       Αρ. πρωτ. 352 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                                                                                                                                                         
ΘΕΜΑ: Προμήθεια ηλεκτρικού ποδηλάτου. 
 

           
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του N.3852/07-06-10 Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης, τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ) 

2. Το υπ’ αρ. 317/15-02-2021 αίτημα (ΚΗΜΔΗΣ: 21REQ008141234) 
3. Την υπ’ αρ. 78/333/2021 Α.Α.Υ. (ΑΔΑ:66ΣΥΟΚΩΗ-Ν7Α, ΚΗΜΔΗΣ: 

21REQ008157761) 
4. Την υπ’ αριθ. 25/346/2021 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, που εγκρίνει 

την δαπάνη συνολικού ύψους 1.440,00€ και ψηφίζει πίστωση σε βάρος του 
κωδικού 14.09.00.00 «Λοιπός εξοπλισμός» στην ενότητα Πολιτισμός του 
προϋπολογισμού Οικονομικού έτους 2021 για την κάλυψη της δαπάνης 
(ΑΔΑ: 67ΗΓΟΚΩΗ-ΧΥΤ) 

5. Την υπ΄αρ. 350/19-02-2021 Πρόσκληση του Προέδρου της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-
ΚΑΜ. 

6. Την με αρ. πρ. 351/19-02-2021 προσφορά της εταιρείας «ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Π.-
ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ Μ. & ΣΙΑ Ο.Ε.»  

7. Τις ανάγκες της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ  που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 

Την απ’ ευθείας ανάθεση στην εταιρεία «ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Π.-ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ Μ. & ΣΙΑ 
Ο.Ε.» της προμήθειας ενός ποδηλάτου πόλης με ηλεκτρική υποβοήθηση και τροχούς 28’’, 
με αλουμινένιο πλαίσιο σκελετού και υδραυλικό σύστημα φρένων, με 250 watt απόδοση 
κινητήρα, συνολικού προϋπολογισμού 1.440,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 351/19-02-2021 κατατεθειμένη οικονομική προσφορά της η 
οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.  
 
 

ΑΔΑ: 9ΡΡΠΟΚΩΗ-51Ε



Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει µε την έκδοση ισόποσου τιμολογίου, 
αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις. 

 
 
 

 
 

Ο Πρόεδρος της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ 
 

Κοιν/ση: 
«ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Π.-ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ Μ. & ΣΙΑ Ο.Ε.», Αποκορώνου αρ. 154 – Χανιά, Τηλ. 28210 72555, ΑΦΜ 
997678575 ΔΟΥ Χανίων. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

ΑΔΑ: 9ΡΡΠΟΚΩΗ-51Ε


		2021-02-19T11:51:53+0200
	Athens




